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Formulário para sugestão de banca, dia e horário para a defesa de TCC/TAC 2

Identificação

	Acadêmico
	Matrícula (________________)

	Curso
	Relações Públicas

	Título Provisório
	

	E-mail
	

	Telefone
	

	Tipo de Trabalho
	( ) monografia                     ( ) projeto experimental


SUGESTÃO DE NOMES PARA A BANCA:
1) Combinar previamente com o orientador a indicação dos nomes;

2) Verificar a disponibilidade de horário dos membros da banca.

	
	Nome do Professor
	Rubrica do Professor

	1º membro (orientador)
	
	

	2º membro
	
	

	3º membro
	
	

	Suplente
	
	(não necessita rubrica)


1) INDIQUE O DIA E O HORÁRIO ACORDADO COM O(A) ORIENTADOR(A) E A BANCA  2) ASSINALE QUAIS DIAS E TURNOS A DEFESA NÃO PODERÁ OCORRER
	DEFESAS
	
	11/12


	12/12
	13/12
	14/12
	15/12

Sala 218

	Manhã
	Sala VIP
	
	
	
	
	

	Tarde
	Sala VIP
	
	
	
	
	


